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KrF går i sitt alternative budsjettforslag inn for nullmoms. De vil fjerne kuttet i produksjonsstøtten
og IJ-lisensen og øke NRK-lisensen.&nbsp;

Kristelig Folkeparti la fredag fram sitt alternative budsjettforslag. Her var det mange gode nyheter
for mediebransjen som reagerte kraftig på det forslaget til kulturbudsjett som regjeringen la fram
8. oktober. &nbsp;Mandag går de og Venstre &nbsp;i forhandlinger med regjeringspartiene om
statsbudsjettet. Venstre legger fram sitt budsjettforslag mandag, men 2. nestleder har forlengst
signalisert at de&nbsp;går inn for nullmoms.

Det gjør også KrF. Her er utdrag fra KrFs alternative forslag til statsbudsjett:

Kultur og medier

Mediene i Norge er i kraftig omstilling. Fallende opplagstall på papirprodukter og økt digitalisering
krever aktiv mediepolitikk. Vi vil styrke mediemangfoldet og bidra til en fremtidsrettet omstilling.

Mediemangfold

Pressestøtten er viktig for en rekke papiraviser over hele landet. Vi avlyser regjeringens kuttforslag
og styrker pressestøtten med 50 mill. kroner. Regjeringen har foreslått moms på både e-aviser og
papiraviser. Vi går imot dette forslaget og vil innføre momsfritak på e-aviser. Vi 

opprettholder momsfritaket også for papiraviser.

KrF prioriterer: 

? Pressestøtten 50 mill. kr

? Institutt for journalistikk 1.5 mill. kr

? Samiske aviser 4 mill. kr

? Kristelig pressekontor 0.5 mill. kr

Skatt og avgift:

? Momsfritak for e-aviser fra 1.7.2015 -62,5 mill. kr

I tillegg går KrF inn for å etterkomme NRK sitt ønske om en økning på 73 kr i lisensen. De blåblå
foreslo å fryse NRK-lisensen i sitt forslag til statsbudsjett.&nbsp;

Her kan du laste ned forslaget.
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"http://nored.no/Redaktoernyheter/Verst-tenkelige-tidspunkt-aa-kutte-i-pressestoetten"
"http://www.dn.no/meninger/debatt/2014/10/20/2158/Medier/ja-til-nullmoms"
"http://www.krf.no/ikbViewer/Content/79610/KrFs%20alternative%20budsjett%202015.pdf"
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